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Kuskstatistik

Charlottenlund fredag 08 mars 2024
Kuskstatistik per tisdag 5 mars 07:57

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Becker, Jesper a 4,9 * 2 0-1-1 0 9 11 0-1-0 0
Biel, Christina a 9 *
Christiansen, Steffen a 5 * 2 0-0-2 0 8 29 9-1-0 31
Christoffersen, Ulrik 8 * 2 0-0-0 0 3 54 7-7-5 13
Clemmensen, Dennis a 8 * 3 0-0-0 0
Damberg, Per a 3,7,9 * 5 1-1-1 20 15 7 0-1-1 0
Ecce, Ken 1,2,3,4,6,8 *
Fischer, Thomas 1,3 * 1 0-1-0 0 8 34 1-2-2 3
Haagensen, Alex 1,2,4 * 3 0-0-0 0 5 12 0-0-1 0
Haagensen, Nicolai B. a 7 * 4 0-1-1 0 11 2 0-0-1 0
Haagensen, Nicolaj a 5,7,9 * 4 1-0-0 25 21 60 2-6-7 3
Hansen, Jonas a 7,9 * 5 0-0-1 0 4 63 5-3-6 8
Holse, Liset a 7 * 2 0-0-1 0 3 18 1-1-0 6
Jensen, Johnny a 7 * 3 0-1-0 0 5 54 0-6-5 0
Jessen, Iver a 2,5,7 * 12 2-2-0 17 38 91 5-11-13 5
Johansson, Søren 8 * 7 0-1-1 0 22 116 12-14-17 10
Jonassen, Rene 1,6 * 17 0-2-1 0 46 237 10-28-38 4
Jonassen, Tobias a 5,9 * 5 0-0-1 0 6 54 6-7-6 11
Juul, Cecilie a 5,9 * 4 0-0-1 0 7 22 4-6-1 18
Juul, Steen 1,2,3,4,6,8 * 41 9-5-5 22 256 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6 * 80 22-14-12 28 630 701 125-86-102 18
Kjær, Rene 1,2,3,4,6 * 60 8-8-9 13 391 611 106-81-75 17
Kramer, Morten a 7 * 2 0-0-1 0 4 60 4-2-3 7
Larsen, Leif a 1,5 * 7 0-0-2 0 13 42 1-2-6 2
Lorentzen, Jörgen 2 J 11 0-2-1 0 42 72 3-2-9 4
Nielsen, Flemming a 7,9 * 10 0-0-0 0 9 54 4-2-11 7
Nielsen, Marc Bæk 4,6,8 * 13 2-1-1 15 53 73 10-13-7 14
Nissen, Christian 3 * 12 1-1-4 8 66 114 8-8-15 7
Pedersen, Henrik a 5 * 2 0-1-0 0 4 13 0-1-2 0
Rosche, Jens de 4 * 2 0-0-1 0 5 7 0-0-0 0
Rosleff, Victor 1,6 *
Stolle, Emma a 5,9 * 3 0-0-1 0 9 52 13-8-2 25
Svanhede, Stinne a 5 * 2 0-0-0 0 1 57 1-4-10 2
Sørensen, Zasja Obel a 5 * 3 2-0-1 67 28 20 1-5-3 5
Wang, Teddy a 1 * 1 0-0-0 0 2 36 2-3-9 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Charlottenlund fredag 08 mars 2024
Tränarstatistik per tisdag 5 mars 07:57

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Becker, Jesper 4 *
Bergmann, Ole 9 *
Bergström, Ulf 1,4 J 2 0-0-0 0 3 31 1-1-0 3
Christoffersen, Ulrik 5,8,9 *
Clemmensen, Dennis 1,8 *
Damberg, Per 7,9 *
Egertoft, Helena 6 HD 1 0-1-0 0 13 28 9-0-5 32
Fischer, Thomas 1,3 *
Haagensen, Alex 1,2,3,4,7,9 *
Haagensen, Bjarke 1,7 *
Hansen, Jonas 7,9 *
Holse, Liset 7 *
Hovgaard, Torben 2 *
Jacobsen, Axel 3,5 *
Jensen, Johnny 7 *
Jessen, Iver 2,7 *
Jonassen, Rene 6 *
Juul, Camilla 5 *
Juul, Cecilie 9 *
Juul, Morten 1,3,6 *
Juul, Steen 1,2,2,3,4,4,6,6,8 *
Jørgensen, Birger 4 *
Kjær, Rene 5 *
Kramer, Morten 7 *
Kristensen, Michael 8 *
Ladegaard, Magnus 3 *
Larsen, Leif 1,5 *
Lorentzen, Jörgen 2 J 15 0-2-2 0 67 99 3-5-14 3
Nielsen, Flemming 7,9 *
Nielsen, Marc Bæk 4,6,8 *
Pedersen, Henrik 3,5 *
Pedersen, Line 1 *
Poulsen, Mikael 1,6 *
Rindom, Birger 8 *
Spangenberg, Björn 2,4,5,9 *
Svanhede, Stinne 5 *
Sørensen, Per 5,9 *
Sørensen, Zasja Obel 5 *

* Anger licens utomlands


